宁夏大学文件
宁大校发〔2014〕188号

关于表彰奖励参加第十四届全国大学生田径锦标赛获奖学生及教练员的决定
各单位：
我校学生杨涛（体育学院2010级体育教育专业）、铁亮（2012级运动训练专业）、付文国（体育学院2012级运动训练专业）等3名学生在教练员梅峰、张宁2名老师的指导下，代表宁夏大学参加了全国第十四届大学生田径锦标赛。杨涛、铁亮分别以8′54″73和8′56″33 的成绩摘得男子甲组3000米障碍赛的金牌、银牌；付文国以14′32″的成绩摘得男子甲组5000米长跑银牌，以31′44″93的成绩获得男子10000米长跑第七名；宁夏大学最终取得团体总分第28名的好成绩。
经研究，决定对获得金、银牌的3名学生及2名教练员进行表彰奖励。希望受表彰的同学及教练员再接再厉，争取更加优异的成绩。

宁 夏 大 学

                                   2014年9月17日
主动公开

2014年9月17日印发

宁夏大学校长办公室

— 1 —

— 2 —

— 1 —